
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PENGAWASAN TEKNIS  

PEK. RELOKASI GEDUNG LAYANAN MKG 700,00 M2  
STAMET TANJUNGPINANG 

Nomor : KU.103/BM-ULP/027/HNM/VIII/2017 
 
 

1. Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta perubahan 
dan aturan turunannya, dan Surat Penetapan Pemenang nomor : KU.103/BM-
ULP/026/HNM/VIII/2017 tanggal 15 Agustus 2017, maka dengan ini kami mengumumkan 
pemenang e-Seleksi Sederhana Pascakualifikasi untuk Pengawasan teknis pek. Relokasi Gedung 
Layanan MKG 700,00 M2 Stamet Tanjungpinang dengan total HPS Rp. 70.999.500,00 (tujuh 
puluh juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu lima ratus rupiah) adalah: 

 
Nama Perusahaan  : PT. FIGURE PRATAMA CONSULTANTS 
Pimpinan Perusahaan : ATALASMANAN, ST 
Alamat : Jl. Adi Sucipto Km. X Perum Mahkota Alam Permai 
    Blok A No. 1 Tanjungpinang 
NPWP : 02.157.640.0-214.000 
Harga Penawaran : Rp. 70.001.800,00 (tujuh puluh juta seribu delapan ratus 

rupiah) 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 70.001.800,00 (tujuh puluh juta seribu delapan ratus 

rupiah) 
Harga Negosiasi : Rp. 70.000.000,00 (tujuh puluh juta rupiah) 

 
2. Kami memberikan masa sanggah selama 3 (tiga) hari terhitung mulai 16 Agustus 2017 sampai 

dengan 21 Agustus 2017. 
 
3. Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 
 
 

Batam, 15 Agustus 2017 
 

TTD 
 

Pokja ULP 
Stasiun Meteorologi Hang Nadim Batam 


